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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ20/2018 

 
Na základě dotazů dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce realizované v rámci 
zjednodušeného režimu č. j. VZ20/2018 s názvem: „Provozování zaměstnanecké jídelny a 
bufetu v atriu“.  
 
Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ve smyslu ustanovení § 
98 odst. 3 ZZVZ a využívá tak svého práva odpovědět dodavatelům na jejich žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace i po uplynutí lhůty pro podání takových žádostí. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Příloha č. 5 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny slouží pouze k výpočtu nabídkové ceny (výši 
nájmu), které budou po té uvedeny v příslušných smlouvách a jako součást elektronické verze 
nabídky, nebo bude tato Příloha č. 5 také součástí nabídky (dokument jsme nedohledali ve struktuře 
nabídky).  
 

Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Příloha č. 5 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny je pro zadavatele jedním z  velice důležitých 
dokumentů, proto by ji alespoň originál nabídky měl v ideálním případě obsahovat (tímto je myšlen 
originál nabídky v tištěné verzi). Z tohoto důvodu je tato skutečnost i zahrnuta v části G odst. II. 
zadávací dokumentace pod bodem „Dokumenty k vyhodnocení nabídky (příloha č. 5 této ZD – 
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny)“. 
 
Pokud ji nebude originál nabídky obsahovat, ale ceny (resp. výše nájmů) budou uvedeny ve 
smlouvách, nebude nepřiložení Tabulky pro výpočet nabídkové ceny považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek, ale daný účastník bude vyzván k doplnění nabídky o tuto přílohu. 
 

Dotaz č. 2 
 
Co si můžeme představit v ZD, bod G, čl. II. Obsah nabídky: „Ostatní doklady vztahující se k předmětu 
plnění veřejné zakázky“? 
 

Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 
 
Pod tento bod v části G odst. II. zadávací dokumentace náleží všechny dokumenty, které nespadají 
do jiné z ostatních kategorií. V rámci ostatních bodů jsou vždy přesně stanoveny konkrétní požadavky 
na doložení konkrétních dokumentů, které vycházejí z požadavků zadavatele. Nicméně při zpracování 
nabídky může dodavatel například dojít k závěru, že by rád doložil něco nad rámec uvedený v rámci 
prokazování kvalifikace. V takovém případě pak tyto dokumenty uvede právě pod bodem „Ostatní 
doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky“.  
 
V souvislosti s touto veřejnou zakázkou uvádí zadavatel pro vysvětlení demonstrativní příklad, kdy při 
prokazování „Seznamu techniků nebo technických útvarů“ pro splnění technické kvalifikace nad rámec 
uvedených požadavků přiloží dodavatel k danému technikovi či technikům (resp. kuchaři či kuchařům) 
ještě nějaké reference od jeho či jejich dřívějších zaměstnavatelů. Takové doklady nemají vliv na 
samotné hodnocení veřejné zakázky, ale mohou být pro zadavatele přínosným informačním údajem. 
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Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zejména s ohledem na 
ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta 
pro podání nabídek tak uplyne v pondělí 30. 7. 2017 ve 14:00 hodin.  
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   
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